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Buenas tardes, 

De manera respetuosa me permito allegar liquidacion de crédito dentro del proceso de la
referencia. 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.

19/4/24, 10:55 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira - Outlook
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Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA JOHN ORJUELA SALCEDO  

RAD: 2020-00120-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

PAGARÉ No. 066606100015038 

CAPITAL:       $        3.000.000,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

21-nov-2018 30-nov-2018 10 1,62 $       16.241,67 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $       50.116,67 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $       49.496,67 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,59 $       44.496,67 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $       50.039,17 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $       48.300,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $       49.961,67 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $       48.250,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $       49.806,67 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 $       49.910,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 $       48.300,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 1,58 $       49.109,17 

01-nov-2019 21-nov-2019 21 1,59 $       33.302,50 

     

   Sub-Total $3.587.330,83 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.000.000,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   



 

  

     

22-nov-2019 30-nov-2019 9 2,38 $       21.408,75 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       73.276,25 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       72.733,75 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       69.092,50 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       73.431,25 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       70.087,50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       70.486,25 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       67.950,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       70.215,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       70.873,75 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       68.812,50 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       70.098,75 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       66.900,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       67.657,50 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       67.115,00 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       61.390,00 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       67.463,75 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       64.912,50 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       66.727,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       64.537,50 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       66.572,50 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       66.805,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       64.462,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       66.185,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       64.762,50 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       67.657,50 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       68.432,50 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       64.050,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       71.571,25 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       73.125,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       76.376,25 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       76.500,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       82.460,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       86.063,75 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       88.125,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       95.363,75 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       96.675,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     107.105,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     111.755,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     105.630,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     119.505,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     117.712,50 



 

  

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     117.296,25 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     111.600,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     113.770,00 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     111.406,25 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     105.112,50 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     102.803,75 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       95.700,00 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       97.030,00 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $       90.365,00 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $       84.498,75 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $       58.275,00 

     

   Sub-Total $  7.837.253,33 

por concepto de 

intereses corrientes    $     179.822,00 

     

   TOTAL $  8.017.075,33 

 

PAGARÉ No. 066606100009331 

CAPITAL:       $ 3.599.714,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.599.714,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

09-abr-2019 30-abr-2019 22 1,61 $       42.500,62 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $       59.949,24 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $       57.895,40 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $       59.763,25 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 $       59.887,24 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 $       57.955,40 

01-oct-2019 09-oct-2019 9 1,58 $       17.107,64 

     

   Sub-Total $3.954.772,79 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.599.714,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   



 

  

     

10-oct-2019 31-oct-2019 22 2,38 $       62.728,02 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       85.628,20 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       87.924,51 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       87.273,57 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       82.904,41 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       88.110,50 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       84.098,32 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       84.576,78 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       81.533,52 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       84.251,31 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       85.041,74 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       82.568,44 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       84.111,82 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       80.273,62 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       81.182,55 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       80.531,60 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       73.662,15 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       80.950,07 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       77.888,81 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       80.066,64 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       77.438,85 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       79.880,65 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       80.159,63 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       77.348,85 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       79.415,69 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       77.708,83 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       81.182,55 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       82.112,48 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       76.853,89 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       85.878,68 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       87.743,03 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       91.644,22 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       91.792,71 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       98.944,14 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     103.268,30 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     105.741,60 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     114.427,41 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     116.000,78 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     128.515,79 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     134.095,35 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     126.745,93 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     143.394,61 



 

  

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     141.243,78 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     140.744,32 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     133.909,36 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     136.513,15 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     133.676,88 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     126.124,98 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     123.354,70 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     114.830,88 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     116.426,75 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $     108.429,39 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $     101.390,44 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $       69.924,44 

     

   Sub-Total $  9.176.942,39 

por concepto de 

intereses corrientes    $     377.575,00 

     

   TOTAL $  9.554.517,39 

 

PAGARÉ No. 4481850005521644 

CAPITAL:       $    3.236.891,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.236.891,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

21-dic-2018 31-dic-2018 11 1,62 $          19.187,57 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $          53.405,10 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,59 $          48.010,29 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $          53.990,44 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $          52.113,95 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $          53.906,82 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $          52.060,00 

01-jul-2019 22-jul-2019 22 1,61 $          38.137,77 

     

   Sub-Total $3.607.702,94 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.236.891,00)  



 

  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

23-jul-2019 31-jul-2019 9 2,41 $          23.402,72 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $          80.776,61 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $          78.170,92 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $          79.480,51 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $          76.997,54 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $          79.062,41 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $          78.477,07 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $          74.548,30 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $          79.229,65 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $          75.621,87 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $          76.052,10 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $          73.315,58 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $          75.759,43 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $          76.470,20 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $          74.246,19 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $          75.634,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $          72.182,67 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $          72.999,98 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $          72.414,65 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $          66.237,58 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $          72.790,94 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          70.038,23 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          71.996,55 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          69.633,62 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          71.829,31 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          72.080,17 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          69.552,70 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          71.411,21 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          69.876,38 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          72.999,98 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          73.836,18 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          69.107,62 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          77.222,78 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $          78.899,22 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          82.407,20 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          82.540,72 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          88.971,34 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          92.859,66 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          95.083,67 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        102.894,02 



 

  

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        104.308,81 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        115.562,40 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $        120.579,58 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $        113.970,93 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $        128.941,55 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $        127.007,51 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $        126.558,39 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $        120.412,35 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $        122.753,70 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $        120.203,30 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $        113.412,57 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $        110.921,51 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $        103.256,82 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $        104.691,84 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $          97.500,55 

01-feb-2024 29-feb-2024 29 2,91 $          91.171,08 

01-mar-2024 21-mar-2024 21 2,78 $          62.876,61 

     

   Sub-Total $     8.508.943,95 

por concepto de 

intereses corrientes    $        174.775,00 

     

   TOTAL $     8.683.718,95 

 

PAGARÉ No. 066606100015038 $  8.017.075,33 

PAGARÉ No. 066606100009331 $  9.554.517,39 

PAGARÉ No. 4481850005521644 $  8.683.718,95 

  

TOTAL $ 26.255.311,67 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 
C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


